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QUIETANZA DI VERSAMENTO

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

PROTOCOLLO TELEMATICO B0708462190190617 0000005 G My 551 65

DATA DEL VERSAMENTO 9 076 2,071 7 ABI 07084 CAB 62190

CODICE FISCALE 00190690263

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFICI CANTI NA DI CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare codice identificativo

CODICE UFFICIO CODICE ATTO IDENTIFICATIVO 0PERAZ|°:NE. '!:RBUT} LOCALI
fributo e, g Py fea®
sezione codice causale estremi identificativi perioto di.rifesimentd importo a debito importo a credito
ERARI O 8904 0000~ *« 2017 1,65 0, 00

ERARI O 6005 ~..0000 " 2017 550, 00 0,00
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QUIETANZA DI VERSAMENTO

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 1211 - 1
Data esito: 20/ 06/ 2017
Stato del ega: Pagata

Cont o addebito: 012001309001

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE 00190690263

6 076 2

B0708462190160617

0r1 7

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFICI CANTI NA DI CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO
tributo
sezione codice causale
ERARI O 1040
ERARI O 6005

I'MJ TRI'B. LOC. MOB9 3916
I'MJ TRI'B. LOC. MO89 3918

estremi identificativi

X
X

-001
-003

0000133

ABI

Saldo delega

07084 s 62190

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0005 -
. 0000 "

<0000
<0000

~. 2017

2017
2017
2017

85.392 01

imporfo a debito importo a credito
725, 97 , 00
82.791,04 0,00
758, 00 0,00
1.117,00 0,00
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PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE
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Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

B0708462190160617

6 076 2

0r1 7

0019069026 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

sezione codice

| MJ/ TRI B. LCC. MD89
I'MJ TRI'B. LCC. MD89
I'MJ TRI'B. LCC. E889
I'MJ TRI'B. LCC. D670

tributo
causale

3961
3959
3961
3959

estremi identificativi

- X-
X
X
X

- 005
-001
-001
-003

0000134

ABI

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

Saldo delega

07084 s 62190

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0000 -
. 0000 "

<0000
<0000

~. 2017

2017
2017
2017

imporfo a debito importo a cred

154, 00
1.981,00
7,00
523,00

2.665 00

ito




