

## QUIETANZA DI VERSAMENTO

Documento redatto in applicazione del provvedimento  
 del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 2013/75075

### ESTREMI DEL VERSAMENTO

#### PROTOCOLLO TELEMATICO

B0708462190190617 0000005 Saldo delega 551,65

#### DATA DEL VERSAMENTO

1 giorno | 9 mese | 6 anno | 2017

ABI

07084

CAB

62190

### CONTRIBUENTE

#### CODICE FISCALE

00190690263

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

**CODICE FISCALE** del coobbligato, erede,  
 genitore, tutore o curatore fallimentare

codice identificativo

### DETALGO DEI TRIBUTI

#### CODICE UFFICIO

#### CODICE ATTO

#### IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIBUTO LOCALI

seziona	codice	tributo causale	estremi identificativi	periodo di riferimento	importo a debito	importo a credito
ERARIO		8904		0000 2017	1,65	0,00
ERARIO		6005		0000 2017	550,00	0,00

## QUIETANZA DI VERSAMENTO

Documento redatto in applicazione del provvedimento  
 del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 2013/75075

### ESTREMI DEL VERSAMENTO

#### PROTOCOLLO TELEMATICO

B0708462190160617 0000133

Saldo delega

85.392,01

#### DATA DEL VERSAMENTO

1 giorno | 6 mese | 6 | 2 anno | 1 | 7

ABI

07084

CAB

62190

### CONTRIBUENTE

#### CODICE FISCALE

0 0 1 9 0 6 9 0 2 6 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

**CODICE FISCALE** del coobbligato, erede,  
 genitore, tutore o curatore fallimentare

codice identificativo

### DETALGO DEI TRIBUTI

#### CODICE UFFICIO

#### CODICE ATTO

#### IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIBUTO LOCALI

seziona	codice	tributo causale	estremi identificativi	periodo di riferimento	importo a debito	importo a credito
ERARIO		1040		0005   2017	725,97	0,00
ERARIO		6005		0000   2017	82.791,04	0,00
IMU/TRIB.LOC.	M089	3916	- -X- -001	0000   2017	758,00	0,00
IMU/TRIB.LOC.	M089	3918	- -X- -003	0000   2017	1.117,00	0,00

## QUIETANZA DI VERSAMENTO

Documento redatto in applicazione del provvedimento  
 del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 2013/75075

### ESTREMI DEL VERSAMENTO

#### PROTOCOLLO TELEMATICO

B0708462190160617 0000134

Saldo delega

2.665,00

#### DATA DEL VERSAMENTO

1|giorno|6|0|mese|6|2|anno|1|7

ABI

07084

CAB

62190

### CONTRIBUENTE

#### CODICE FISCALE

0|0|1|9|0|6|9|0|2|6|3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

**CODICE FISCALE** del coobbligato, erede,  
 genitore, tutore o curatore fallimentare

codice identificativo

### DETALGO DEI TRIBUTI

#### CODICE UFFICIO

#### CODICE ATTO

#### IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIBUTO LOCALI

seziona	codice	tributo causale	estremi identificativi	periodo di riferimento	importo a debito	importo a credito
IMU/TRIB.LOC.	M089	3961	- -X- -005	0000 2017	154,00	0,00
IMU/TRIB.LOC.	M089	3959	- -X- -001	0000 2017	1.981,00	0,00
IMU/TRIB.LOC.	E889	3961	- -X- -001	0000 2017	7,00	0,00
IMU/TRIB.LOC.	D670	3959	- -X- -003	0000 2017	523,00	0,00